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О Г Л А С 

 СЕ ЗАКЛУЧУВА стечајната постапка над должникот Друштво за 
производство услуги и трговија ЛАСКОВ ТРЕЈД ДООЕЛ Кавадарци во стечај, со 
седиште на ул.,,Индустриска,, бр.23 Кавадарци,, бр.23  со единствен матичен 
број на субјектот 6598196, со единствен даночен број 4011010505565, со број на 
трансакциска сметка  280109101648383 во Силк Роуд Банка АД Скопје, со број 
на трансакциска сметка 300040000123903 во Комерцијална Банка АД Скопје, со 
трансакциска сметка  320100026635910 во Централна Кооперативна Банка АД 
Скопје, со трансакциска сметка 370061100210497 во Еуростандард Банка АД 
Скопје, со приоритетна дејност 46.90-Неспецијализирана трговија на големо.
 
 Заклучувањето на стечајната постапка да се запише во Трговскиот 
регистар, во јавните книги во кои се запишуваат правата врз недвижностите и во 
други соодветни регистри.
 Друштво за производство услуги и трговија ЛАСКОВ ТРЕЈД ДООЕЛ 
Кавадарци во стечај, со седиште на ул.,,Индустриска,, бр.23 Кавадарци,, бр.23  
со единствен матичен број на субјектот 6598196, со единствен даночен број 
4011010505565 , НЕ СЕ БРИШЕ од Трговскиот регистар при Централен регистар 
на РСМ, а бришењето ќе се спроведе врз основа на писмено известување од 
стечајниот управник.

 Се задолжуваат доверителите да финансираат средства во износ од 
300.000,00 денари за понатамошно водење на соодветна кривична постапка 
против управителот на стечајниот должник, а се во рок од 15 дена од приемот 
на решението.

 Се задолжува стечајниот управник да го извести судот по завршувањето 
на кривичната постапка или да го извести дотолку во определениот рок не 
бидат финансирани овие средства од страна на доверителите.

 Извадок од решението да се објави во Службен Весник на РСМ, на 
огласн а табла на судот и на веб страницата на Централен регистар на РСМ.

         Судија,


